
 

 

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca  

 I.I.S. – “E. MONTALE  “ VAIS024002 
Istituto d’Istruzione Superiore I.T.P.A. e Corrispondenti in L. Estere - IPC Servizi Commerciali 

Via Gramsci,1 – 21049 TRADATE 

CODICE FISCALE:  80101550129 -  tel.0331-810329/843011 fax 0331-810783 
Email: vais024002@istruzione.it – Email certificata: vais024002@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.isismontaletradate.com 
 

 

 

 

Prot. 1733 /C8                               Tradate, 29 aprile 2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-  VISTO l’art. 6 comma 4 D.I. 44/2001; 
-  RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 120 del 15/02/16 con la quale è stato approvato il programma 

annuale dell’esercizio finanziario 2016; 
-  VERIFICATO che è pervenuta la lettera di autorizzazione del Progetto a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali – Codice progetto: 
10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-179; 

- CONSIDERATO che bisogna procedere all’iscrizione in bilancio della somma autorizzata di € 18.150,00; 
- CONSIDERATO che trattasi di finanziamento finalizzato all’acquisto di lavagne interattive multimediali con kit; 
  

DECRETA 
 

di modificare il Programma Annuale dell’e.f. 2016 come segue:  
 

 ENTRATE    USCITE   

 Previsione 
iniziale 

Modifica Prev. 
definitiva 

 Previsione 
iniziale 

Modifica Prev. 
definitiva 

1/1 83.858,76  83.858,76 A1 94.117,63  94.117,63 

1/2 112.439,29  112.439,29 A2 20.771,08  20.771,08 

2/1 75.063,30  75.063,30 A4 20.000,00  20.000,00 

2/4 2.089,06 18.150,00 20.239,06 P1 5.410,72  5.410,72 

4/3 6.320,00  6.320,00 P6 6.781,50  6.781,50 

5/1 40.733,00  40.733,00 P7 202.225,83  202.225,83 

5/2 186.433,00  186.433,00 P11 4.022,35  4.022,35 

5/3 4.550,00  4.550,00 P12 2.089,06  2.089,06 

7/1 121,00  121,00 P14  18.150,00 18.150,00 

    R98 600,00  600,00 

    Z01 155.589,24  155.589,24 

 511.607,41 18.150,00 529.757,41  511.607,41 18.150,00 529.757,41 

 
La modifica sarà ratificata in Consiglio di Istituto 
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof. Calogero Montagno 

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
          ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93 


